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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Попов, Максим Георгиевич. Cовременные средства противоаварийного управления объединенными энергосистемами  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … д-ра техн. наук: 05.14.02 / Попов Максим Георгиевич; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого ; науч. консультант В. К. Ванин. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,48 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ из локальной сети ФБ СПбПУ (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r18-44.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/r18-44>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2019
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2020
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
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